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بهرامی: دیدم چه کسی دستور پرتاب بطری را داد/ فدراسیون برخورد کند

 سه شنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۲ - ۱۰:۴۰ شناسه خبـر : ۱۲۳۲۷۷

رئیس هیئت کشتی لرستان گفت که بابت اشتباه داوری در مبارزه ردهبندی وزن ۷۷ کیلوگرم مسابقات 
 قهرمانی کشور و همچنین پرتاب بطری اعتراض خود را به فدراسیون کشتی اعلام کردهاند.

فرید بهرامی در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر درباره پرتاب بطری در حین مبارزه کشتیگیران فارس و لرستان

در مبارزه ردهبندی 77 کیلوگرم اظهار داشت: این اتفاق حدود 20 ثانیه آخر کشتی رخ داد و چون در حین اجرای فن

بودند داور کشتی را قطع نکرد. پای کشتیگیر ما لیز خورد و ضربه فنی شد. حتی داور که اهل چهارمحال بختیاری بود

هم نزدیک بود کنترلش را از دست بدهد. کشتیگیر ما با نتیجه 7-8 جلو بود که این اتفاق افتاد.

وی با اشاره به اینکه نماینده لرستان با پرتاب بطری مدال برنز را از دست داد، تصریح کرد: این کشتیگیر (پرهام
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شاکرمی) اهل بخش معمولان است بین پلدختر و خرم آباد، رسیدن او به دیدار ردهبندی وزن 77 کیلوگرم مسابقات

کشوری، ماحصل سه سال کار کردن روی کشتی در یک بخش بسیار کوچک بود که مدال برنزش میتوانست انگیزه آن

بخش باشد.

رئیس هیئت کشتی استان لرستان درمورد پرتابکننده بطری به وسط تشک گفت: به اسم کسی اشاره نمیکنم اما

مربی کنار تشک را دیدم که اشاره کرد بطری پرتاب کنند. این اصلاً کار درستی نیست، همین پرتاب بطری نتیجه یک

کشتی را تغییر داد و یک برنز را از لرستان گرفت. در استان تحت فشار قرار میگیریم که چرا فقط یک طلا گرفتهایم، اما

کسی اشاره نمیکند که برنز این وزن ما با این اقدام پریده و کشتیگیر 63 کیلوگرم لرستان که به اسم قشم کشتی

گرفته، کشتیگیر لرستان را در این مسابقات حذف کرده است. این کشتیگیر لرستانی ساکن کوهدشت است، اما در

مسابقات کشوری برای قشم کشتی گرفت. نمیخواهم نتیجه را توجیه کنم ولی همین امتیازها جایگاه تیمی را عوض

میکند.

بهرامی عنوان کرد:: موضوع را به اطلاع فدراسیون رساندم. جایی که ما 5 هزار فرانک سوئیس به خاطر پرتاب بطری

جریمه شدهایم و کاپیتان تیم ملیمان یک سال محروم شده است، نباید این کارها ادامه پیدا کند. به فدراسیون نامه زدم

و گفتم با مسبب این موضوع برخورد شود. با چند سال کار، کشتیگیر میسازی و بعد زحمت یک سال کار کشتیگیر و

مربیاش به این شکل از بین میرود. از فدراسیون خواستیم علاوه بر این، داوری این کشتی هم بازبینی شود. کشتیگیر

فارس با استفاده از پا، کشتیگیر لرستان را ضربه فنی کرد.

رئیس هیئت کشتی لرستان گفت: میدانم میزبانی چقدر کار دشواری است، خوبیاری (رئیس هیئت کشتی استان فارس)

انسان خوبی است و خیلی هم برای برگزاری این رقابتها زحمت کشیده، ما به خاطر پرتاب بطری کل میزبانی این استان

را زیر سؤال نمیبریم، آنها هم صاحب کشتی و هم صاحب تمدنی هزاران ساله هستند، با حرکت 3-2 تماشاگرنما زحمات

آنها تحتالشعاع قرار نمیگیرد. در عین حال انتظار داریم که با چنین اتفاقاتی برخورد شود. دیدم عنوان کردند که

مربیان لرستان درگیری ایجاد کردند، در حالی که اینطور نبود. کشتیگیر ما باخت، اما نه او و نه مربی هیچ واکنشی نشان

ندادند. مربیان میخواستند بعد از پرتاب بطری، مسابقه را رها کنند که خواستم به احترام کشتی، بمانند.

بهرامی درخصوص نمایندگان این استان در مسابقات قهرمانی کشور بزرگسالان گفت: مسابقات استانی برگزار شد، ما از

فدراسیون کشتی خواستیم باتوجه به اینکه سال گذشته سوم کشوری شده بودیم، سه سهمیه به ما بدهند، اما موافقت

نشد. بنابراین مسابقات استانی بدون حضور علیرضا سرلک، مصطفی و مرتضی قیاسی برگزار شد و در این اوزان نفرات

برتر مسابقه استانی باید با این سه نفر کشتی بگیرند تا برنده راهی مسابقات کشوری بزرگسالان شود.
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